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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE )
B PERIODIK / VJETOR ' -

Plotéschet nga zyrtar: ¢ mbart detyrimin pér deklarnim 1€ inferesave private té tij,g%é' bashkéshortit/es
dhe 1€ f&€mijeve madhoré, n¢ bazé 1& Tigjit . 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & deryrimeve finapciare (818 sgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve pubsiké 7. nfe ndryshimet ¢
pasqyruara né hejin nr.9307, du7.4.2005.0 hgjin nr.9475 di.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 852012 daté 18.09.2012. Sooe,

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1€ nepit 971, & ligjit nr.9049. dac 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare (¢ & cgjcdhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Auwtorizoj:

Inspektoratin e [arid 1€ Deklarmit dhe Konuollit 18 Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriferi Plrgjegés - lnspekiort 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né & gjitha
subjektet private ¢ publike brenda dhe jashid vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, gé
gkzistojng n& emdr Jdhe nér Hogaring time,

Deldarof se té dhitnat ¢ pasqyruara prej meje né kété dolcument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté ¢ viriete,

CPermodih Detor” /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

»
Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén @ lelé apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruur ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhgetor

té viti té deklaririit, 4
IS e [
: Dokumenta
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % justiﬁkués
$ | (Nr Fletéve) |
T 100%
. Shtese pasuric e hollash pasuri ¢ imja dhe = Kalergindmije leke : ¥ "‘ ;
bashkeshortes.  mbahen  prej meje e d
paregjistruara nc  reglistta publike apo
banke ne masen 400 000 leke.

Burimi i ki \ln Hockursime nga paga e 2012

2. | Pakesim pasuric. te hollash tc 1 regjtstruara - Gashtemilion e
ne Bankcn_f-l]ia]{ Llbasa. bhono | peseqindmije leke ;
thesari ne x‘humer“ 6300000 Icke ne |

|

llogarine 405073050 te ¢ilat 1 kam luhwur
nga kjo 'Z'ldﬂ]\L e 13 420172 weesisht e

mandatarketitnin = 203 31050 Per keiés ' ‘
shume dhe  terhegjen kam paragiug ,
vertetim blerje bono dhe mandat Lcrhcqjc
|
|
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ne LL.DKP ne vitin 2012 ko kam dhen

edhe shpjegimet perkatese.Sqare] edhe n_jc

L thers — N

I here se o shume nuk me perkiste mua por

motres stime dhe bumlt to s | o
|

_ Fe haollat ge terhoua o kam
Cdorezuar moues — dsiije pluse e

| ketyre te hotlave nuk ka gene imja.

* Objektit deldarimit (Neni 4, g&rmaa. boco¢od Dlgjie nr 8049, datg 10.04.2003)
ay pasurité e paluajishme dhe 18 drejtan resle mibila
D) pasurité e tuajishime. & regjistrueshme né regfistrat publike:
¢y sendet me vierd (€@ vecantd mbi 500 000 leke.

¢

¢hvlerén e aksioneve, (Flctrave e vierd dhe prescét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuldicieve. giendje né cash, né Jogari imjedhése. ng depozité, né bono thesari dhe né huadhégnie, né
leké ose né valutd 18 huaj:
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Nése ky formai eshid 1 panijutiuesiiom, vazhioni e plotésoni né foiokopje 18 tij. 4
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TE ARDHURAT DHE ANGAZITIMET |
NIt VEPRIMTARI
PUBLIKLE DHE/QSE PRIVATL

n,Y

}
Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga osc pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé € ardhura personale, pér bashlkiéshortin/en dhe {eqijét madhoré. Pércaktohi
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit

publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s& organizatés, funksionin, vatyrén o angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit. 3

| Shuma ¢ té ard hurm’gfté

| krijuara, ng leké apo né

- valuté (me shifra dhe me
| fial®)

Pérshkrimi i té ardhurave
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“*ykumenta
| justifikues
| (Nr. Fletéve)

CduT 320130
flete
| bashkelidhur.

[.Paga ime nga puna si gjygtar ne Gjvkaten e rrethit | Nje miHor'wmgjchqmd ¢ Vertetim “page
Elbasan gjate gjithe vitit 2012 ne masen | T30 710 widhjetw mije ¢ dil1.3.2013 nga
leke,perfshire shperblim, dieta dhe ore jashte otaril. shtategind © dhjete leke (jvkata Elbasan
‘ - hashkelidhur !

_ o Hele,
2.Paga ¢ bashkeshories sime nga puna ne Prokurcrine ¢ Clashtegind ¢ Katermije ¢ Vertetim page

rrethit Elbasan gjate tere vitit 2012 ne whasen 604471 Jehe  katergind ¢ shiatedhjete ¢ - nea Prokuroria |
perfshire shperblim, dieta, ore jashte orarit. . nic lehe . I“lbasan




se ky forimat shic 1 painpafineshem. vazhdoni 16 ploiesoni né folokopje (8 tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet {inanclare mm personave Juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve 1.
gé ekzistoind brenda dhe jashié vendin (€ mbetora ende pa-u shlyer pér periudhén nga deklarirai |
meparshém deri nd 31 Dhjetor @ vitt e deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit i€
deklarimit.

e Té dhénat pér emra persenash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né faqen nr.7, pér
t& ruajtur kon! ndcnualnum ¢ tyre

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutéfdatén e fillimit
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén

e kredisé (prlnupal) l{()l‘lﬂZngHtH {muaji/viti) dhe késti mujor, s e S
L e e e e &3
" Shuma e shlyer nga Gjendja e
deklarimi i detyrimit te Poku
| Pérshkrimi i detyrimeve méparshém deri né 31 | mbetur pa shlyer | ]ustlfkues
| dhjetor & vitit té deri né 31 dhjetor | (Nr. Fletéve)
. o o | deklarimit | t@ vitit t€
&
i
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REPUBLIKA E SHOIPERISE X
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT '
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE &
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja. fEmijct madhord) e mha?_wm det® i pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklavimin dhe kontrollin ¢ pasyrive, € detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, per p;uu;i’ki‘ gc éponchen vegmas.

AUTORIZIM :
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 ~Pér deklwimin dhe kontrollin e pasorive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disam&punésve publikeé ™ i ndry shuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Konuollit (& Pastrive dhw personal ¢ autorizuar nga Autoritet
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, qé (¢ vertlikont nd e gitna subjekiet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare. g ekzistoné né emér dhe pér
logaring time.

o . )
o /4 I ’(j / . /
Shtetasi/sja _,-‘,y_//,{_z,g, 0« Toakay , hashkiéshort/e 4
Emér, Atési, Mbtemér fémijé madhort sé bashku me prindérit [J

fémij¢ madhore té ndardé nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjistacioni né¢ fugi dhe deklaroj nén pirgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ||

Emri A

ri, Mbiemri, Nénshkrimi
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H NDRYSHIMET E PASURIVE
H DHE BURIMI | KRIJIMIT

Pérshkruani holidsisht ndryshimet (shtesa dhe palésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e Kkryerjes sé veprimit, vlerén né feké apo n¢ valuté g pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé 1é dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢dd’lioj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té dellarimit.
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Piesa né Dokumenta
Nr, | Pérshikrimii pasurist¢ dhe buriwii krijimic Vlera me shifra dhe me fjalé O/J : Jjustifikues
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*Objekti i deklavimit (heni 4. etrmaacboooeod o hpjio 9049, datg 10.04.2003) ]
a) pasurild ¢ poouapishme dhe 18 drejtat reale mbi to;

b) pasurit¢ ¢ luajtshme. 1€ regfistrueshime né regjisiral publiké:

¢) sendet me vierd 1@ vecantd mbiy U0 000 jeke

¢) vierén ¢ ahsioneve 18 letrave me vierd dhe piescu e kapitalit ne zotérim;

dy vlerdn ¢ likiditeteve. giendie ad cash. né Hogari rjedh&se, né depozit®, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek# ose e valutd e huaj:
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VEPRIMTARI PUBLIKE DHI/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose cdo Hor veprimiric ¢ wrnver brenda
ose jasht& vendit, g&€ ka krijuar t€ ardhura. si dhe angarshime n¢ arganizata lhinumntsc dhe Jo fuspprargse,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata osc organizata prolesionale. politike. shtet@rore dhe DJC’%C!T]E! e
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit € méparshém dert né I dhjctor 1@ vitit (8
deklarimit.

. i -

Pérshkruani hoilésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjestmaryja né horde, komisione ¢ cdo angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe (Gnijt madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Kku jant siguruar € avdhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyvrén e angazhimit, nga deklarimi i

=]
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit. s -
& 4 VSI!LHUHQLL ludhu—lld;\ett | S 1
krijuara, né leké t{w’ne ~p Dolkumenta |
Pérshkrimi i té ardhurave valutd:(ime shifea dhesme : Qsmjj‘l{\:[isw \
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NDAJ P[f_,R.‘\()\,A\» EJURIDIKE I II I |f K i

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe Nzike (kredi huamarries detsrim nda) @ wetéve et))
g€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit. 1€ mbetura ende pa u shiver npa deklarimicmeparshiém deri né
31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet ¢ hindura gjaté vitil te deklarint.

o Té dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detsrime financiare 1 pasqyrohen nd fagen nr 11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin € tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n¢ leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bacé. PCr kredité bankare shumién e kredisé
{principal), kobézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiver nga Gj(!l]d]d e detynmut T
deklarimi i méparshtm | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor £¢ | dering 31 dhjetor té justifikues
vitit té deklarimit | vitit t8 delklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe {jalé)
v
L

Nése ky format éshié | pamjafiueshem, vazhdonl 16 plotésoni né fu!mku; SR,

Emri, \le\ium/ fimi /______w
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontroltin e pasurive. intercsave privaie, detyrimeve flianciare 18 2y naréve dhe
personave t& lidhur me ta, sankstonohetr né dy ligjet mhi 1¢ ¢ilat ushuron veprimtacing Inspekiorati @ lartd - Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té€ Inleresave:

e Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 ~Per dehlarimin dhe Kontrollin ¢ pasurae, 18 denvemmen e [héiare 18 8

zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké™ i ndrshuar

e Ligji nr.9367, dat&¢ 7.4.2005 P& parandalimin e Lonflikit (8 imteresuve nd oushivi oinoe dunhsioneve
publike™ ndryshuar -
Deklarimi i interesave private nga zyvrtari * -
» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave privaie ptmdll\ sictor” dubet 18 plet@sehel nea 2yt nd funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerie pér mé pui s¢ 0jé vit nga unksiont T mdparshém N

= Deklarimi pérfshin pasuringé e subjektit dhe t& familjes <6 117 (hashkdshortit os dhe fEmijdve né mosh madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare € subjekuit. '

» [ur pasuria e pjestaréve t& familjes 8shic e ndaré dhc v regiistruar s1 o UllE nd -
ose gjvagésore, deklarimi paragitet vegmas nga r;do anduar 1
bashkélidhet deklaratés sé personit g¢ ka detyrimin pé 'y

= Bashk&lidhur me deklaratén subjekii duhct & sjellé H ¢ dokumente shogdinese \L \xd vradi uhe g E dhénat

- - . 5 .
canct ¢ adimistratds shtetérore

o pasurt 1 regqistruar ve emidy 1 vet dhe i
-
\.

qé pérmbajné kéto dokumenta t& jené pasqyruar edhe né fagel pi w0 18 dekla .
= Formulari | deklarimit plotésohet me shkrm dore ose ng ménwe ¢ c\“*mmlw. po né cdoy s ndnshkruhet me
shkrim.

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& n&nshhruajé deklaratén ¢ intereseve private (¢ personave (& lidhur,
= Deklarata duhet i€ plotésohet dhe dorézohet, dun mé 31 Mars 1@ gdo viti
Pelidavimi i interesave private nga personip lidl '

*  Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit (6 Ldbor Cuhen & platisohen nen o eséland 1@ familjes

i bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhon,) qé mbartin detvrinin pdr dekdarnm nd basdté nentt nenit 21
dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. pér pasaritdqf disponoind veemas

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, fu[[ mbart detyrimin pdr debborim 1@ wieresave priviete o8 lnspektoratin e
Lart€, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11

» Né& ¢do rast, subjekti €shté | detyruar & plotésoid tagen ¢ pard 18 dek s, ku deklaron nidse b ose to pasur (8

regjistruara n€ emrin e 11j. Formulari i ploté do t& plot@sohet vt re sasiet bur persont 1 wdhur ka pasurd té
regjistruar vecmas.

= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né lig. pdrhdén hunddrvalie adminsuative dhe donobet me giobg sipas
nenit 19 t&€ ligjit nr. 2049, daig 10.04.2003. i ndrvshiw

= Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage 1@ arsyeshme. deilarnes! dinohet me gjobé n
100.000 leke.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funhsiomt dhe ndéshhimn né-p@Emputhic ne nenm 257/a 8
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénchet mce gjobt dhe ndéshiiohet sipas nemit 237 08 Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénelict sipus legislacomi =~ Tugi,

pa SL000 Tekd deri né

)

Kujdes: T€ gjitha faget e formularit t& delklarimit duhet ¢ nénshhruhen nga dehiaruesi dhe (€ hashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t& ardhur (¢ pérfituar dhe detyrime, né t€ kundiért  dehlarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspekioratin ¢ Larié,

* Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotdsimin ¢ deklarates. kontakiont né Iepestoratin ¢ Lart€ (&
Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhémene me Autorietel Pérgjee dse. Zyvrtargt dhe
Pubtikun™ né numrat ¢ telefonit 042 231-201. 042 239472 Tree OB009%Y9. Inio ¢ hidaa.goyv.d

* T& dhénat e deklaratés lejohet t€ publikohen sipascjig_{iit.
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